
ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ ์2565 

 

 

 
 

ยกเลกิ เอกสารการประกวดราคาเลขที ่001/2565 ลงวนัที่ 17 กมุภาพนัธ ์2565 
งานเชา่รถยนตส์ว่นกลาง จ านวน 4 คนั  

บรษิทั ผลติไฟฟา้ จ ากดั (มหาชน) 
 
  ตามที ่บริษัท ผลิตไฟฟ้า จ ากัด (มหาชน) (เอ็กโก) (ผู้เช่า) มีความประสงค์จะเช่ารถยนต์ส าหรับใช้ในกิจการของเอ็กโก จ านวน 
4 คัน ซึ่งสามารถใช้งานได้ทั่วราชอาณาจักรตามเงื่อนไขของงาน โดยมีรายละเอียดตามที่แจ้งไว้ในเอกสารการประกวดราคาเลขท่ี 
001/2565 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2565 และเอกสารแนบ ประกอบด้วย เง่ือนไขและข้อก าหนดการเช่ารถยนต์ (TOR)  และข้อก าหนด
การรักษาข้อมูลเป็นความลับ งานเช่ารถยนต์ส่วนกลาง จ านวน 4 คัน ซึ่งเป็นส่วนประกอบของเอกสารการประกวดราคานั้น 
 

เอ็กโกขอแจ้งยกเลิกเอกสารการประกวดราคาเลขที่ 001/2565 งานเช่ารถยนต์ส่วนกลาง จ านวน 4 คัน ลงวันที่ 17 
กุมภาพันธ์ 2565 เนื่องจากมีการเปลี่ยนแปลง เงื่อนไขและข้อก าหนดการเช่ารถยนต์ และใช้เอกสารการประกวดราคาเลขที่ 
002/2565 ลงวันท่ี 22 กุมภาพันธ์ 2565 แทน เพื่อท าการประกวดราคางานเช่ารถยนตส์่วนกลาง จ านวน 4 คัน ส าหรับบริษัท ผลติ
ไฟฟ้า จ ากัด (มหาชน) ต่อไป 

 
----------------------------------------------------------------- 

 


